Wałcz , dnia 23.01.2012 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

3/sprzętmed/2012

(oznaczenie zamawiającego)

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

 Dostawa łóżek szpitalnych dla 107 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Wałczu

(oznaczenie zamówienia)

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną  regulacją wysokości w zakresie 460-860 mm?Parametr nie wiele różni się od wymaganego i nie ma żadnych dowodów na to , że pacjent będzie musiał”zeskakiwać „ z łóżka o wysokości leża na poziomie 46 cm. Jest to po prostu niemożliwe przy  tak niskiej wysokości.

Odpowiedź:

 Zamawiający dopuszcza łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 460-860 mm.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z tworzywa ABS , z chromowanym uchwytem do prowadzenia łóżka w górnej części szczytu oraz wkładem z tworzywa z możliwością wyboru jego kolorów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżko ze szczytami wykonanymi z tworzywa ABS z z chromowanym uchwytem do prowadzenia łóżka w górnej części szczytu.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością uzyskania minimalnej wysokości krwawędzi leża 420 mm dzięki funkcji przechyłów bocznych? Parametr niewiele różni się od  wymaganego i nie ma żadnych dowodów na to , że pacjent będzie musiał „zeskakiwać” z łóżka o wysokości leża na poziomie 42 cm. Jest to po prostu niemożliwe przy tak niskiej wysokości.

Odpowiedź:

Zamawiajacy dopuszcza łózko z możliwośćią uzyskania minimalnej wysokości krawędzi leża dla opuszczającego łóżko pacjenta poniżej 420mm , dzięki funkcji przechyłów bocznych.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko o regulacji segmentu uda w zakresie 0-37° ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie wymagań technicznych ze względu na specyficzny charakter oddziału na który jest przeznaczony sprzęt.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko z przyciskami sterowania nożnego nie zabezpieczonymi przyciskiem świadomego uruchamiania regulacji?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie wymagań technicznych ze względu na specyficzny charakter oddziału na który jest przeznaczony sprzęt.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez sygnalizacji włączenia do sieci?

Odpowiedź: 

Zamawiający  nie dopuszcza  łóżka bez sygnalizacji włączenia do sieci.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego konstrukcja posiada cztery punkty podparcia (pantograf), co zapewnia większą stabilność łóżka? Nie prawdziwe są informacje dotyczące skuteczności dezynfekcji proponowanego rozwiązania konstrukcyjnego podane przez Zamawiającego w siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający  nie dopuszcza łóżka, którego konstrukcja posiada cztery punkty podparcia (pantograf), 

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez panelu nożnego sterowania przechyłami bocznymi łóżka.

Odpowiedź:

Zamawiający  nie dopuszcza  łóżka bez panelu nożnego sterowania przechyłami bocznymi łóżka.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 45-80 cm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza  łóżko z regulacją wysokości w zakresie 45-80 cm

Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga łóżka z regulacją segmentu uda w zakresie 0-80°, co jest rozwiązaniem dużo lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedź:

Zamawiający  dopuszcza ale  nie wymaga łóżka z regulacją segmentu uda w zakresie 0-80°

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko z blokadą funkcji elektrycznych wymienionych w pozycji 23, oprócz sterowania nożnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie  dopuszcza  łóżka z blokadą funkcji elektrycznych wymienionych w pozycji 23, oprócz sterowania nożnego

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze sterowaniem nożnym wysokości leża regulowanym w sposób świadomy, poprzez konieczność dwukrotnego naciśnięcia wymaganej funkcji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza  łóżka ze sterowaniem nożnym wysokości leża regulowanym w sposób świadomy, poprzez konieczność dwukrotnego naciśnięcia wymaganej funkcji

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji odłączania wszystkich funkcji po 180 sekundach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza  łóżka bez funkcji odłączania wszystkich funkcji po 180 sekundach

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez przycisku natychmiastowego odłączenia wszystkich funkcji elektrycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający  nie dopuszcza  łóżka bez przycisku natychmiastowego odłączenia wszystkich funkcji elektrycznych

Pytanie 15

Czy Zamawiający wymaga łóżka z barierkami bocznymi dzielonymi, chroniącymi pacjenta na całej długości leża, opuszczanymi?

Odpowiedź:

Zamawiający  nie wymaga łóżka z barierkami bocznymi dzielonymi, chroniącymi pacjenta na całej długości leża, opuszczanym

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści48 h czas reakcji serwisu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza  48 h czas reakcji serwisu

 ..........................................................................................

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)

